
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
П’ЯТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 00.02.2025                                                                                  № проєкт
с. Миколаївка
Про внесення змін до рішення п’ятдесят п’ятої сесії восьмого скликання
Миколаївської сільської ради від 19.12.2024 № 38 «Про виділення у 2025
році  субвенції  бюджету  Нижньосироватської  сільської  територіальної
громади на відшкодування послуг комунальної установи «Центр надання
соціальних послуг Нижньосироватської сільської ради Сумського району
Сумської області»

Відповідно  до  статті  101  Бюджетного  кодексу  України,  керуючись
статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою
більш  ефективного  надання  соціальних  послуг  мешканцям  Миколаївської
сільської ради за місцем їх проживання, які не здатні до самообслуговування у
зв`язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю, та згідно листа КУ «Центр
надання  соціальних  послуг  Нижньосироватської  сільської  ради  Сумського
району  Сумської  області»  від  24.01.2025  року  №  01-22/21,  сільська  рада
вирішила:

1.  У  зв’язку  зі  зверненням  КУ  «Центр  надання  соціальних  послуг
Нижньосироватської сільської ради Сумського району Сумської області» щодо
встановлення щомісячної премії соціальним працівникам, які надають соціальні
послуги мешканцям Миколаївської громади за місцем їх проживання, з метою
організації  більш  ефективної  роботи,  внести  зміни  до  Договору  №  1  про
передачу міжбюджетного трансферту від 19 грудня 2024 року (далі – Договір),
шляхом  збільшення  на  49  400  гривень  обсягу  субвенції  для  компенсації
соціальним працівникам сплати військового збору.

2.  Пункт  1.  розділу  1  Договору  викласти  в  наступній  редакції:  «1.
Предметом  Договору  є  передача  Стороною  І  Стороні  ІІ  у  2025  році
міжбюджетного трансферту у вигляді іншої субвенції з місцевого бюджету у
сумі 1 353 250 гривень 00 копійок (Один мільйон триста п’ятдесят три тисячі
двісті  п’ятдесят  гривень  00  копійок)  на  здійснення  у  2025  році  видатків  на
відшкодування  послуг  комунальної  установи  «Центр  надання  соціальних



послуг   Нижньосироватської  сільської  ради  Сумського  району  Сумської
області».

3.  Сільському голові Миколаївської сільської ради укласти додаткову угоду
до договору № 1 від 19 грудня 2024 року, укладеного із Нижньосироватською
сільською  радою,  на  передачу  міжбюджетного  трансферту  на  виконання
заходів, передбачених пунктом 1 цього рішення.
   4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань місцевого самоврядування, соціально-економічного розвитку громади,
планування місцевого бюджету, фінансів, підприємництва та торгівлі, реалізації
державної регуляторної політики.

 Сільський голова                    Сергій САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ
	від 00.02.2025 № проєкт




